
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 226900-2014 z dnia 2014-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Katowice
1. Zamówienie zostało podzielone na dwa zadania i obejmuje: 1.1 Zadanie nr 1 - Zakup i dostawa 
materiałów budowlanych 1.2 Zadanie nr 2 - Zakup i dostawa materiałów elektrycznych 1.3 Zadanie
nr 3 - Zakup i dostawa materiałów...
Termin składania ofert: 2014-07-15
Katowice: Zakup i dostawa materiałów budowlanych, elektrycznych, metalowych i hydraulicznych 
dla KWP w Katowicach i jednostek terenowych garnizonu śląskiego
Numer ogłoszenia: 300164 - 2014; data zamieszczenia: 09.09.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 226900 - 2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, ul. J. Lompy 19, 40-038 
Katowice, woj. śląskie, tel. 032 2002050, faks 032 2002060.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup i dostawa materiałów budowlanych, 
elektrycznych, metalowych i hydraulicznych dla KWP w Katowicach i jednostek terenowych 
garnizonu śląskiego.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 
zamówienia: 1. Zamówienie zostało podzielone na dwa zadania i obejmuje: 1.1 Zadanie nr 1 - 
Zakup i dostawa materiałów budowlanych 1.2 Zadanie nr 2 - Zakup i dostawa materiałów 
elektrycznych 1.3 Zadanie nr 3 - Zakup i dostawa materiałów hydraulicznych 1.4 Zadanie nr 4 - 
Zakup i dostawa materiałów metalowych 2. Szczegółowe informacje dotyczące opisu przedmiotu 
zamówienia znajdują się dla : 2.1 zadania nr 1 w Załącznik nr 2 do SIWZ projekt umowy, w 
załącznik nr 3 do SIWZ - formularz cenowy dla zadanie nr 1 - zakup i dostawa materiałów 
budowlanych oraz w załączniku 4 do SIWZ - wykaz asortymentu. 2.2 zadania nr 2 w Załącznik nr 2
do SIWZ projekt umowy, w załącznik nr 5 do SIWZ - formularz cenowy dla zadanie nr 2 - zakup i 
dostawa materiałów elektrycznych oraz w załączniku 6 do SIWZ - wykaz asortymentu. 2.3 zadania 
nr 3 w Załącznik nr 2 do SIWZ projekt umowy, w załącznik nr 7 do SIWZ - formularz cenowy dla 
zadanie nr 3 - zakup i dostawa materiałów hydraulicznych oraz w załączniku 8 do SIWZ - wykaz 
asortymentu. 2.4 zadania nr 4 w Załącznik nr 2 do SIWZ projekt umowy, w załącznik nr 9 do SIWZ
- formularz cenowy dla zadanie nr 4 - zakup i dostawa materiałów metalowych oraz w załączniku 
10 do SIWZ - wykaz asortymentu. 3Zamawiający wymaga aby Wykonawca na dostarczony 
przedmiot umowy dla danego zadania , wyszczególnionego w załączniku nr 3,5,7 i 9 do SIWZ 
udzielił gwarancji oraz przydatności dla poszczególnych asortymentów z poszczególnych pozycji 
na okres wskazany w tych załącznikach. Uwaga: termin ważności nie może być krótszy niż 
gwarancja producenta na dany produkt. 4 Zamawiający dopuszcza podwykonawców. W przypadku 
gdy wykonawca będzie korzystał z podwykonawców zamawiający żąda wskazania części 
zamówienia, które zostanie im powierzone (załącznik nr 1 do SIWZ). 5 Uwaga: Ilekroć w opisie 
przedmiotu zamówienia (w tym w załączniku nr 3,4,5,6,7,8,9,10 do SIWZ) pojawiłyby się nazwy 
własne, oznacza to, iż Zamawiający dopuszcza produkt równoważny. Za równoważność 
Zamawiający uzna materiały budowlane i elektryczne o takim samym przeznaczeniu jak wskazane 



w załącznikach do SIWZ, o co najmniej o takim samym zakresie użytkowania.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 44.80.00.00-8, 44.10.00.00-1, 44.50.00.00-1, 
45.13.00.00-1, 31.30.00.00-9, 31.20.00.00-8, 31.60.00.00-2, 31.50.00.00-1.
SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1 - Zakup i dostawa materiałów budowlanych
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
P.P.H.U. BUD-CHEM ADAMEK SPÓŁKA JAWNA, Nowy Świat, 41-706 Ruda Śląska, kraj/woj. 
śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30572,67 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 46803,28
Oferta z najniższą ceną: 46803,28 / Oferta z najwyższą ceną: 53103,97
Waluta: PLN.
Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2 - Zakup i dostawa materiałów elektrycznych
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
ELMAX-HURT Żywicki Sp. J. ,, Orzeszkowej 15 B, 43-100 Tychy, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24837,87 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 22760,58
Oferta z najniższą ceną: 22760,58 / Oferta z najwyższą ceną: 40732,65
Waluta: PLN.
Część NR: 3   Nazwa: Zadanie nr 3 - Zakup i dostawa materiałów hydraulicznych
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:
P.P.H.U. Biegańscy Spółka Jawna, ul. 1 Maja 107, 41-706 Ruda Śląska, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15195,10 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 12682,80
Oferta z najniższą ceną: 12682,80 / Oferta z najwyższą ceną: 23912,50
Waluta: PLN.
Część NR: 4   Nazwa: Zadanie nr 4 - Zakup i dostawa materiałów metalowych
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



Metalzbyt-Hurt Sp. z o.o., ul. Bardowskiego 2, 43-300 Bielsko-Biała, kraj/woj. śląskie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14498,68 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ
Cena wybranej oferty: 13827,63
Oferta z najniższą ceną: 13827,63 / Oferta z najwyższą ceną: 18829,50
Waluta: PLN.


